- 1 -

 2025年５月 13日
各     位

会 社 名 み ず ほ リ ー ス 株 式 会 社

代 表 者 の
役 職 氏 名 代表取締役社長 中 村   昭

（コード番号：8425 東証プライム）

問い合わせ先
執 行 役 員
経営企画部長

藤原  隆司

電 話 番 号 0 3 - 5 2 5 3 - 6 5 1 1 ( 代 表 )

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2025年５月13日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしました

のでお知らせいたします。

なお、新任取締役及び新任監査役につきましては、本年６月25日開催予定の第56回定時株主総会並びに

その後の取締役会及び監査役会における承認により正式に決定される予定です。

記

１．取締役の異動

(1)新任取締役候補（就任予定日：2025年６月 25日）

氏 名 （新） （現）

浦田 晴之 社外取締役（非常勤） ―

板井 二郎 社外取締役（非常勤） ―

浦田晴之氏、板井二郎氏は、会社法第 2条第 15号に定める「社外取締役」です。

 (2)新任取締役候補の略歴

   浦田 晴之（うらた はるゆき）

    生年月日 1954年 11月８日

    略歴 1977年４月 オリエント・リース㈱（現オリックス㈱）入社

 2005年２月 同社 執行役

 2007年６月 同社 常務取締役

 2008年１月 同社 取締役副社長

  2009年１月 同社 取締役副社長兼グループＣＦＯ

 2011年１月 同社 代表取締役副社長兼グループＣＦＯ

 2015年６月 オリックス銀行㈱ 代表取締役社長

 2020年６月 同社 取締役会長

 2022年６月 旭化成㈱ 社外監査役（現任）

- 2 -

板井 二郎（いたい じろう）

    生年月日 1963年８月１日

    略歴 1987年４月 丸紅㈱ 入社

           2013年４月 同社 建設機械部長

 2018年４月 同社  執行役員 建機・産機本部長

 2022年４月 同社  常務執行役員 建機・産機・モビリティ本部長

 2023年４月 同社  常務執行役員 社会産業・金融グループＣＥＯ

 2025年４月 同社  専務執行役員 金融・リース・不動産部門、

   エアロスペース・モビリティ部門 統括役員（現任）

(3)取締役の退任（2025年６月 25日付）

氏 名 （新） （現）

根岸 修史 退 任 社外取締役（非常勤）

河村  肇 退 任 社外取締役（非常勤）

２．監査役の異動

(1)新任監査役候補（就任予定日：2025年６月 25日）

氏 名 （新） （現）

大高  昇 常勤監査役 取締役

(2)新任監査役候補の略歴

大高 昇（おおたか のぼる）

    生年月日 1965年１月 10日

    略歴 1987年４月 当社入社

 2014年６月 同社 企画部副部長

 2017年４月 同社 執行役員システム企画室長

 2020年４月 同社 常務執行役員ＣＩＯ

 2023年６月 同社 常務取締役 兼 常務執行役員ＣＩＯ、

  ＩＴシステム・事務グループ長

 2025年４月 同社 取締役（現任）

(3)監査役の退任（2025年６月 25日付）

氏 名 （新） （現）

釜田 英彦 退 任 常勤監査役

以 上